
ZARZĄDZENIE NR  148/ 2019 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

  z dnia 1 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość Skarbu 

Państwa, objętą realizacją inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ulic Leśnej i 

kpt. Mieczysława Wojczyńskiego z połączeniem do ulicy Raczkowskiej w Suwałkach 

wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej oraz z zatwierdzeniem podziału 

nieruchomości.  

 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1474) oraz art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 

2019 r. poz. 270, 492) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zrzec się w całości odszkodowania należnego Skarbowi Państwa za nieruchomość, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr geodezyjny 32656/10                        

o powierzchni 1,1272 ha,  księga wieczysta SU1S/00075258/2, która została objęta decyzją 

Prezydenta Miasta Suwałk Nr 2/2019, sygn. AGP.6740.45.2019.EŁ z dnia 01 kwietnia               

2019 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, polegającej na rozbudowie ulic 

Leśnej i kpt. Mieczysława Wojczyńskiego z połączeniem do ulicy Raczkowskiej w 

Suwałkach wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej oraz z zatwierdzeniem 

podziału nieruchomości.  

 

§ 2. 

 Realizacja inwestycji pn. ,,Rozbudowa ulic Leśnej i kpt. Mieczysława Wojczyńskiego 

z połączeniem do ulicy Raczkowskiej w Suwałkach ’’ poprawi układ komunikacyjny miasta 

oraz wpłynie na bezpieczeństwo użytkowników dróg. Przyczyni się do dalszego rozwoju 

społecznego i gospodarczego Suwałk. Środki finansowe z tytułu zrzeczenia się 

odszkodowania zostaną wykorzystane na realizację kolejnej infrastruktury drogowej. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


